uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 2318/2025 z dnia 6 sierpnia 2025 r., 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zatwierdza się dofinansowanie w 2025 roku ze środków  Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kosztów działania Zakładów Aktywności 

Zawodowej w: 

1) Gołaszewie do kwoty 2.145.385,00 zł (słownie: dwa miliony sto czterdzieści pięć tysięcy 

trzysta osiemdziesiąt pięć złotych 00/100); 

2) Koźminie Wielkopolskim do kwoty 2.832.718,00 zł (słownie: dwa miliony osiemset 

trzydzieści dwa tysiące siedemset osiemnaście złotych 00/100); 

3) Książenicach do kwoty 2.186.856,00 zł (słownie: dwa miliony sto osiemdziesiąt sześć 

tysięcy osiemset pięćdziesiąt sześć złotych 00/100); 

4) Leonowie do kwoty  1.987.750,00 zł (słownie: jeden milion dziewięćset osiemdziesiąt 

siedem tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100); 

5) Pile do kwoty 4.526.906,00 zł (słownie: cztery miliony pięćset dwadzieścia sześć tysięcy 

dziewięćset sześć złotych 00/100); 

6) Posadzie do kwoty 2.660.000,00 zł (słownie: dwa miliony sześćset sześćdziesiąt tysięcy 

złotych 00/100); 

7) Słupcy do kwoty 6.151.244,00 zł (słownie: sześć milionów sto pięćdziesiąt jeden tysięcy 

dwieście czterdzieści cztery złote 00/100); 

8) Swobodzie do kwoty 1.948.077,00 zł (słownie: jeden milion dziewięćset czterdzieści osiem 

tysięcy siedemdziesiąt siedem złotych 00/100); 

9) Żerkowie do kwoty 2.545.559,67 zł (słownie: dwa miliony pięćset czterdzieści pięć  tysięcy 

pięćset pięćdziesiąt dziewięć złotych 67/100)”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie do uchwały nr 2779/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego